
Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych
ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz   
Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03  Fax. (62) 598 55 01                          
NIP  618-00-42-976    REGON 250523916    www.mzbm.kalisz.pl 

Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.25.2016

Kalisz, dnia 17.11.2016r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
- sprostowanie -

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na:  Remont  7  lokali  mieszkalnych
(pustostanów) administrowanych przez MZBM w Kaliszu, w podziale na 6 części.

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie
art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z
późn. zm.) zamieścił na stronie internetowej bip.mzbm.kalisz.pl w dniu 09.11.2016r. informację z otwarcia
ofert. 
Zamawiający poniżej przekazuje sprostowanie ww. informacji w następującym zakresie:

1) Część 1: Remont lokalu nr 10 i 20 w budynku mieszkalnym przy ul. Podgórze 24
 było:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena oferty

(brutto)
w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 
Ogrzewania Wiesław Klucznik
Cienia Trzecia 6
62-860 Opatówek

22.808,07 25 dni Zgodnie z
SIWZ

Zgodnie z
SIWZ

a powinno być:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena oferty

(brutto)
w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

1
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i 
Ogrzewania Wiesław Klucznik
Cienia Trzecia 6
62-860 Opatówek

22.808,31 25 dni Zgodnie z
SIWZ

Zgodnie z
SIWZ

2) Część 4: Remont lokalu nr 3 w budynku mieszkalnym przy ul. Korczak 24B.
było

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena oferty

(brutto)
w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

3
Przedsiębiorstwo Usługowe
Dorota Lądowska
ul. A. Kordeckiego 19/2
62-800 Kalisz

6.215,73 20 dni Zgodnie z
SIWZ

Zgodnie z
SIWZ

1 z 2



a powinno być

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena oferty

(brutto)
w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności
zawarty 
w ofercie

3
Przedsiębiorstwo Usługowe
Dorota Lądowska
ul. A. Kordeckiego 19/2
62-800 Kalisz

6.215,73 10 dni Zgodnie z
SIWZ

Zgodnie z
SIWZ

   

   Dyrektor
                                                                        Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych
                                                                                /-/ mgr  Marzena Wojterska

2 z 2


	Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz
	Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03 Fax. (62) 598 55 01 NIP 618-00-42-976 REGON 250523916 www.mzbm.kalisz.pl
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

